
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania obiektów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, 583) oraz § 1 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu 

zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2090) oraz art. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1933) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 46/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

20 maja 2021 r. w sprawie zasad udostępniania obiektów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


